

Micla ApS
Middelvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr. 16 25 72 81

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. september 2016

Claus Winblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micla ApS
Middelvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr.: 16 25 72 81
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Stiftet: 1. juni 1992
Hjemsted: Gentofte kommune

Direktion

Claus Winblad, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 255.517, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.607.081.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		217.437	499.441
Personaleomkostninger		0	-101
Resultat før af- og nedskrivninger		217.437	499.340
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.663	-30.663
Andre driftsomkostninger		-72.460	-77.240
Resultat før finansielle poster		114.314	391.437
Finansielle indtægter	1	298.936	373.539
Finansielle omkostninger	2	-85.203	-86.485
Resultat før skat		328.047	678.491
Skat af årets resultat	3	-72.530	-105.823
Årets resultat		255.517	572.668
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		255.517	572.668
Forslag til resultatdisponering i alt		255.517	572.668

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.264.396</u>	<u>3.295.059</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.264.396</u>	<u>3.295.059</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.587.500</u>	<u>1.177.680</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.587.500</u>	<u>1.177.680</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.851.896</u>	<u>4.472.739</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.716</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.716</u>
Likvide beholdninger		<u>81.266</u>	<u>136.456</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.266</u>	<u>138.172</u>
Aktiver i alt		<u>4.933.162</u>	<u>4.610.911</u>

Balance 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		290.000	290.000
Overført resultat		1.117.081	861.566
Egenkapital	5	1.607.081	1.351.566
Hensættelse til udskudt skat		43.562	53.721
Hensatte forpligtelser i alt		43.562	53.721
Gæld til realkreditinstitutter		1.778.844	1.770.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.778.844	1.770.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.304.716	1.264.838
Selskabsskat		118.659	41.182
Anden gæld		80.300	129.604
Kortfristede gældsforpligtelser		1.503.675	1.435.624
Gældsforpligtelser i alt		3.282.519	3.205.624
Passiver i alt		4.933.162	4.610.911
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	298.936	373.539
	298.936	373.539
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.203	86.485
	85.203	86.485
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	82.689	41.182
Regulering af udskudt skat tidligere år	-10.159	64.641
	72.530	105.823
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. maj 2015		3.066.385
Kostpris 30. april 2016		3.066.385
Opskrivninger 1. maj 2015		290.000
Opskrivninger 30. april 2016		290.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		61.326
Årets afskrivninger		30.663
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		91.989
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		3.264.396

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	200.000	290.000	861.564	1.351.564
Årets resultat	0	0	255.517	255.517
Egenkapital 30. april 2016	200.000	290.000	1.117.081	1.607.081

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2015	Gæld 30. april 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.770.000	1.778.844	0	1.778.844
	1.770.000	1.778.844	0	1.778.844

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover de i årsrapporten viste, samt almindelige branchemæssige garantiforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.778, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 t.kr. 3.295.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.